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کشف ۳۷۰ کیلوگرم تریاک
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از کشف ۳۷۰ کیلوگرم 
موادمخدر و دستگیری دو متهم در این رابطه خبر داد. سرهنگ 
مهدی رشنودی در تشریح این خبر، افزود: مأموران پلیس 
شهرستان ایرانشهر، حین کنترل خودروهای عبوری در محور خاش 
به ایرانشهر در محل ایست بازرسی به یکدستگاه خودرو مشکوک 
شدند که برای بررسی بیشتر دستور ایست صادر کردند ولی راننده 
خودرو با دستپاچگی و بی احتیاطی بر سرعت خود افزوده که 
منجر به برخورد به گاردریل و سپس خودروی وی دچار حریق 
شده است. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر افزود: مأموران که 
متوجه بار محموله موادمخدر شدند نسبت به دستگیری متهمان 
و خاموش کردن خودرو دچار حریق شده، اقدام کردند و حدود 
۵۰ کیلوگرم موادمخدر از خودرو خارج و مابقی موادمخدر نیز در 
آتش سوخته بود. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر یادآورشد: 
موادمخدر مکشوفه، خودرو و متهمان برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی تحویل داده شد.

۲۱۷ هزارلیتر سوخت کشف شد
فرمانده نیروی انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 
۲۱۷ هزار لیتر سوخت قاچاق و ناکامی قاچاقچیان در انتقال 
آن در سطح استان، خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان، گفت: 
طرح تشدید مبارزه با قاچاق سوخت و برخورد قاطع با باندهای 
سازمان یافته، با هدف جلوگیری از هدررفت سرمایه های ملی 
در محورهای مواصلاتی و نقاط مختلف استان به مرحله اجرا در 
آمد. وی افزود: مأموران انتظامی در ادامه طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت و فرآورده های نفتی با بهره گیری از شیوه های پلیسی 
حین گشتزنی و ایست و بازرسی در سطح محورهای مواصلاتی در 
مرکز استان و شهرستان های ایرانشهر، سراوان، نیمروز، زاهدان 
طی چند عملیات موفق به شناسایی چند محموله سوخت شدند. 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در بازرسی از 
۲۹ دستگاه خودرو سواری و سنگین از قاچاقچیان سوخت توسط 
مأموران انتظامی در محورهای مواصلاتی استان بیش از ۲۱۷ 
هزار لیتر سوخت قاچاق شامل هیدروکربن، گازوئیل، بنزین و 
نفت کوره به ارزش بیش از ۸۲ میلیارد ریال کشف و ضبط کردند. 
جلیلیان با اشاره به شناسایی ۲۹ متخلف و معرفی آنها به مراجع 
قضائی، بر عزم جدی پلیس در برخورد با باندهای سازمان یافته 

قاچاق سوخت و سرمایه های ملی کشور تاکید کرد.

کــوتــاه

انهدام باند شکارچیان غیرمجاز 
محیط زیست  حفاظت  یگان  فرمانده 
خراسان رضوی گفت: یک باند شکارچیان غیرمجاز 
که غیربومی این استان هستند، پس از چندین روز 
کار اطلاعاتی و طی یک عملیات غافلگیرکننده 
توسط ماموران این نهاد در شهرستان سبزوار 
دستگیر شدند. ابوالفضل شعبانی افزود: این باند 
شکارچیان که شامل پنج عضو اهل شهرهای 
جنوبی کشور هستند، در پی انجام دیده بانی با 
همکاری فرماندهی یگان حفاظت محیط زیست 
استان سیستان و بلوچستان شناسایی شدند. 
وی بیان کرد: طی یک عملیات غافلگیرکننده 
توسط یگان حفاظت محیط زیست شهرستان و 
با هماهنگی دستگاه قضائی پس از اخذ حکم و 
با هماهنگی و همراهی پلیس اطلاعات و امنیت 
شهرستان، به محل اختفای این متخلفان در 
سبزوار وارد و آنها را دستگیر کردند. فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیست خراسان رضوی اظهار کرد: 
در این عملیات اجزای باقیمانده پنج راس آهو، ۲ 
قبضه سلاح شکاری و یکدستگاه خودروی سواری 
از این متخلفان کشف و ضبط شد. وی اظهار کرد: 
برای متهمان پرونده تشکیل و تحویل مقامات 
قضائی شدند، ضمن اینکه تحقیقات تکمیلی در 

این خصوص در حال انجام است.

کلاهبرداری با ترفند فروش 
خودرو به قیمت     کارخانه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از دستگیری اعضای باند ۵ نفره کلاهبرداری 
و پولشویی که از ۱۳۷ شهروند با شگرد فروش 
خودروهای صفر کیلومتر به قیمت کارخانه 
کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه مهدی افشاری گفت: با دریافت چندین 
شکایت از شهروندان و تجمیع پرونده های مشابه 
مشخص شد که تعدادی افراد با همکاری یکدیگر 
با شیوه و شگرد فروش خودروهای صفر کیلومتر به 
قیمت کارخانه از شهروندان مبالغی را اخذ کرده 
و سپس متواری شده اند. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه ۲ تن از اعضای این باند که در اخذ 
وجوه از شهروندان و تبدیل این وجوه به ارزهای 
خارجی با متهم اصلی پرونده همکاری داشتند و 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند، اظهار داشت: 
تحقیقات کارآگاهان نشان از این داشت که متهم 
اصلی پرونده با همکاری یکی از دوستانش پس از 
کلاهبرداری با استفاده از گذرنامه جعلی به خارج 
از کشور عزیمت کرده و درصدد ورود به کشور 
است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
ادامه داد: با رصدهای اطلاعاتی هنگامی که متهم 
از طریق مرز زمینی قصد ورود به کشور را داشت، 
به همراه همدستش دستگیر شد و در شاخه دیگری 
از تحقیقات کارآگاهان متهم پنجم پرونده که نقش 
موثری در متواری کردن متهمان اصلی داشت، در 
مخفیگاهش در محدوده میدان فردوسی تهران 
دستگیر شد. افشاری تصریح کرد: متهمان پس از 
انتقال به مقر پلیس به همکاری با یکدیگر و ارتکاب 
۱۳۷ فقره کلاهبرداری به شیوه فروش خودرو به 
قیمت کارخانه اعتراف کردند. این مقام انتظامی  
از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه موارد مشابه با پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ به شماره های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ یا 

۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

توقیف ۲ خودرو حامل چوب  قاچاق 
آبخیزداری  و  اداره منابع طبیعی  رئیس 
نوشهر رویان از توقیف ۲ دستگاه خودرو نیسان 
حامل چوب  غیرمجاز جنگلی شامل صنوبر در 
این شهرستان خبر داد.  وحید مشایخ افزود: در 
اجرای دستورالعمل تشدید اقدامات حفاظتی، 
یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
نوشهر رویان و منابع طبیعی گلندرود، ۲ دستگاه 
خودرو نیسان حامل چوب  قاچاق جنگلی از جمله 
صنوبر را توقیف کرد.  وی اظهار کرد: پرونده تخلف 
برای متخلفان تنظیم و خودروهای حامل چوب  
قاچاق با هماهنگی مقام قضائی به توقفگاه منتقل 
شد.  به گفته مشایخ این عملیات با همکاری و 
هماهنگی مراجع قضائی و انتظامی انجام شد.  وی 
خاطرنشان کرد: متخلفان طبیعت باید بدانند منابع 
طبیعی برای حراست از انفال هیچ گونه مماشاتی 
با متخلفان ندارد و مطابق قانون با آن ها برخورد 

خواهد شد. 

رئیس کل دادگستری البرز اعلام کرد: 
اعضای یک شبکه که اسناد رسمی، اوراق 
قضائی و دولتی جعلی برای آزادی متهمان 
در مراجع قضائی ارائه می دادند در این استان 
شناسایی و دستگیر شدند. حسین فاضلی 
هریکندی اظهار کرد: این شبکه چند نفره 
با حضور در مجتمع قضائی مشکین دشت 
فردیس قصد ضمانت در مراجع قضائی را 
داشتند که اسناد ارائه شده توسط مقام قضائی 
مورد تردید قرار گرفت و منجر به شناسایی و 
بازداشت اعضای این باند شد. وی اضافه کرد: 
در این پرونده یک زن با در اختیارداشتن حکم 
کارگزینی و فیش حقوقی برای انجام ضمانت به 
مجتمع قضائی مشکین دشت مراجعه می کند 
که بعد از بررسی های لازم مشخص می شود 
اسناد ارائه شده جعلی است. فاضلی هریکندی 
گفت: با تحقیقات معاون دادستان و سرپرست 
دادسرای ناحیه مشکین دشت، دیگر همدست 
این خانم که یک آقا بود در دادسرا شناسایی و 
بازداشت شد که همراه وی نیز اسناد مجعول 
از جمله حکم کارگزینی و فیش حقوقی قرار 

داشت. رئیس کل دادگستری استان البرز با 
اشاره به اینکه در تحقیقات سرپرست مجتمع 

دادسرای مشکین دشت مشخص شد که فردی 
در بیرون از مجتمع نقش هدایت و رهبری این 

۲ نفر را برعهده داشت، اضافه کرد: این فرد نیز 
بلافاصله شناسایی و در حالی که در خودروی 
خود منتظر بود بازداشت شد که در بازرسی از 
وسیله نقلیه وی تعداد زیادی اسناد و اوراق 
مجعول و مواد مخدر از نوع شیشه کشف 
شد. فاضلی هریکندی افزود: از محل زندگی 
همین فرد نیز ۲۰ مهر جعلی مربوط به مراجع 
مختلف قضائی و ادارات ثبت اسناد و املاک، 
صنعت، معدن و تجارت، اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات دولتی و خصوصی، اسناد و مکاتبات 
مجعول با مراجع قضائی و دادگستری ها و 
دفاتر اسناد رسمی و همچنین ده ها فرم خام 
سند تک برگی مجعول و بنچاق های مجعول 
ثبتی و تمبرهای مجعول کشف و ضبط شد. 
وی با بیان اینکه این متهمان هم اکنون در 
بازداشت به سر می برند، یادآورشد: با توجه به 
نحوه اقدامات مجرمانه اعضای باند، تحقیقات از 
آن ها در خصوص تعداد جعل های انجام شده و 
مدارک جعلی استفاده شده در مراجع قضائی و 
سایر ادارات و همچنین شناسایی سایر اعضای 

شبکه در جریان است.

بازداشت اعضای شبکه جعل اسناد رسمی

جهـــان
استرالیا در محاصره سیل و حریق  

چندین شهر استرالیا ساعاتی بعد از تهدید آتش سوزی، خود 
را برای مقابله با سیل آماده می کنند. آتش سوزی های جنگلی 
این هفته در منطقه »گیپسلند« در ایالت »ویکتوریا« و سواحل 
جنوبی ایالت »نیو ساوث ولز« جریان داشته است و هر دو منطقه 
چهار سال پیش در آتش سوزی های شدید تابستانی آسیب جدی 
دیده بودند. مقامات محلی می گویند: در نهایت بارندگی به مهار 
آتش سوزی ها کمک کرده اما در عین حال ادامه بارش ها، باعث 
صدور هشدار سیل برای برخی شهرها شده است. این کشور در 
سال های اخیر با ظاهر شدن هرچه بیشتر آثار گرمایش زمین با 
فاجعه های طبیعی متعددی دست و پنجه نرم کرده است. در 
حالی که مقام ها انتظار دارند این خطرناک ترین فصل آتش سوزی 
در سال های اخیر باشد، ده ها آتش سوزی در سراسر استرالیا 
همچنان در جریان است. در گیپسلند - یک منطقه روستایی در 
جنوب شرقی ویکتوریا - صدها آتش نشان چندین روز را صرف 
مقابله با دو آتش سوزی جدی کرده اند. این دو حریق مردم را به 
ترک محل واداشته و حداقل یک خانه را سوزانده است. در نیو 
ساوث ولز هم مقام ها تایید کرده اند که روز )سه  شنبه( چندین 
خانه در آتش سوزی ویران شده است. بر اساس گزارش ها، در این 
دو ایالت، آتش سوزی ها تقریبا ۲۵ هزار هکتار )۲۵۰ کیلومتر 
مربع( زمین را سوزانده است. اما از سوی دیگر یک جبهه بزرگ 
هوای سرد چهارشنبه باعث بارندگی شدید در جنوبشرقی 
استرالیا می شود که به طور بالقوه خطر سیل را به همراه دارد. 
شهرهای کوچک در منطقه گیپسلند که در معرض خطر 
شعله های آتش بودند، حالا باید نگران قطع شدن مسیرها در اثر 
سیل باشند. »تیم ویبوش«، مقام ارشد سازمان خدمات اضطراری 
ایالت ویکتوریا، به ساکنان هشدار داد: سعی نکنید وسط سیلاب 
رانندگی کنید، ممکن است این آخرین تصمیمی باشد که 
می گیرید. در نیو ساوث ولز در مناطقی که آتش سوزی جریان 
دارد، مقداری باران باریده است اما با توجه به هوای داغ، خشک 
و وزش باد، خطر آتش سوزی شدید در سایر نقاط ایالت همچنان 
ادامه دارد. استرالیا در سال های اخیر در معرض بلایای طبیعی 
زیادی قرار گرفته است؛ خشکسالی شدید، آتش سوزی های 
تاریخی، سال های متوالی سیل های بی سابقه و شش مورد رنگ 
باختگی انبوه در دیواره بزرگ مرجانی از جمله این موارد هستند. 
در آخرین گزارش هیات میان دولتی تغییرات اقلیمی سازمان 
ملل متحد هشدار داده شده که امکان دارد آینده، آکنده از بلایای 
بدتر باشد مگر اینکه اقدام فوری برای توقف روند گرمایش صورت 
گیرد. دمای زمین از زمان شروع عصر صنعتی تاکنون ۱.۱ درجه 
گرمتر شده و اگر کشورها به شدت از تصاعد گازهای گلخانه ای 
کم نکنند، روند گرمایش ادامه خواهد یافت. با گرمتر شدن هوا، 
رطوبت بیشتری در اتمسفر ذخیره می شود که بارندگی شدیدتر 
در مدت زمان کوتاه تر و گاه در ناحیه ای محدود را به دنبال دارد. 
هشت سال گذشته داغ ترین سال های ثبت شده در تاریخ کره 
زمین بوده است. همچنین طبق گفته کارشناسان سازمان 
جهانی هواشناسی و اداره هواشناسی انگلیس، یکی از پنج سال 
آینده نیز تقریبا به طور قطع گرم ترین سالی بوده که تاکنون ثبت 
شده است و در همین حال دوره بین سال های ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۷ 

میلادی گرم ترین دوره ثبت شده خواهد بود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۱۸۹ نفر 
از اراذل و اوباش پایتخت طی یک عملیات ۴۸ ساعته 
خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان گفت: آنچه فرمانده 
کل انتظامی کشور در مورد دستگیری کسانی که شرارت 
می کنند، هشدار داد، امروز انجام شد. وی افزود: پلیس 
اطلاعات تهران بزرگ با بررسی سوابق و پرونده های اخیر 
توانست ۱۸۹ نفر از اراذل و اوباش را که با سلاح سرد و گرم 
شرارت داشتند و متواری بودند با اقدام پیچیده پلیسی 
طی ۴۸ ساعت شناسایی و دستگیر کند. وی ضمن تقدیر 
و تشکر از دستگاه قضا به واسطه همکاری و همراهی با 
پلیس بیان داشت: دستگاه قضائی هم در این موضوع بسیار 
پیگیر بود و توافق شده که در کوتاه ترین زمان این افراد به 

مجازات برسند. وی افزود: به تمام افرادی که قصد شرارت و 
مزاحمت و برهم زدن امنیت مردم را دارند هشدار می دهیم 
که پلیس به صورت شبانه روزی با به روزترین امکاناتی که در 
دست دارد تا زمانی که آنها را بازداشت نکند از پای نخواهند 
نشست. سردار محمدیان ادامه داد: پس از این با بازسازی 
صحنه های سرقت و شرارت آنها سعی می کنیم شهروندان 
را مطلع کرده و اشرار بدانند که پلیس به صورت مقتدرانه 
آنها را شناسایی و دستگیر می کند. سردار محمدیان در 
ادامه با اشاره به جرم تیراندازی به مأموران پلیس گفت: 
مأموران به خاطر رعایت حقوق شهروندی و نیز حفظ 
جان مردم دیگر، در مواجهه با این جرایم سعه صدر نشان 
می دهند اما مجرمان را تعقیب می کنند. وی همچنین 

با اشاره به جرم های صورت گرفته در فضای مجازی 
اظهارکرد: فضای مجازی یکی از بسترها و محل هایی است 
که در آن شرارت صورت می گیرد. تهدیدکردن و شاخ و 
شانه کشیدن و خرید و فروش سلاح در فضای مجازی 
صورت می گیرد که بلافاصله پلیس فتا آنها را شناسایی 
می کند و با این مجرمین هم برخورد می شود. سردار 
محمدیان در پایان گفت: برخی از قربانیان از ترس اراذل و 
اوباش شکایت نمی کنند، توصیه من این است که هر کسی 
که مورد تهدید و شرارت قرار گرفته است، با اطمینان کامل 
به پلیس و دستگاه قضائی مراجعه و طرح شکایت کند. از 
طرف پلیس قول می دهیم هویت آنان حفظ شود و امنیت 

آنها را هم تأمین کنیم.

دستگیری ۱۸۹ نفر از اراذل و اوباش 

رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: ۲ سارق حرفه ای و سابقه دار با تلاش ماموران در 
همدان دستگیر شدند و به ۱۴ فقره سرقت خودرو اعتراف کردند. سرهنگ »علی اسدبگی« در 
گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: ۲ سارق حرفه ای با شناسایی خودروهای پراید مدل پایین اقدام 
به سرقت آنها می کردند که با رصدهای اطلاعاتی سارقان شناسایی و دستگیر شدند. وی اضافه 
کرد: این ۲ سارق سابقه دار اقدام به شناسایی سواری پراید مدل پایین بدون تجهیزات ایمنی از 
جمله قفل فرمان و پدال و دزدگیر کرده و در کمترین زمان ممکن این وسایل نقلیه را سرقت 
می کردند. رئیس پلیس آگاهی استان همدان ادامه داد: سارقان جوان خودروها را به مکانی دور از 
منطقه شهری هدایت کرده و پس از بازکردن و به سرقت بردن تجهیزات آن شامل ضبط، باطری، 
لاستیک ها و وسایل با ارزش بالا، خودرو را در حاشیه شهر رها می کردند. سرهنگ اسدبگی گفت: 
سارقان با به کارگیری شیوه و شگردهای خاص شناسایی و در حین تردد در یکی از خیابان های 
شهر همدان دستگیر و به مقر پلیس آگاهی منتقل شدند. وی گفت: آنها در بازجویی های پلیسی 
به ۱۴ فقره سرقت خودروی پراید مدل پایین اعتراف کرده همچنین با اعتراف سارقان مالخر، او 
نیز در یک عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان همدان از مالکان 
خودرو خواست وسایل نقلیه خود را به تجهیزات ایمنی از جمله دزدگیر، قفل فرمان یا پدال مجهز 
کرده یا با استفاده از زنجیر پدال را به فرمان قفل کنند. سرهنگ اسدبگی ادامه داد: در عین حال 
باید از پارک وسیله نقلیه در مکان های خلوت و تاریک خودداری و تا حد امکان خودرو را در یک 

مکان دارای دوربین مدار بسته پارک کرد.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۲ سارق زورگیر طلا در محدوده حسن آباد فشافویه 
این شهرستان خبر داد و گفت: تاکنون ۴ مالباخته شناسایی شده اند. سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت طلا از بانوان در محدوده حسن آباد فشافویه 
موضوع سریع در دستورکار پلیس آگاهی شهرستان ری، قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
ماموران پلیس آگاهی مشخص شد ۲ مرد جوان با یکدستگاه خودرو سواری در ابتدا سوژه های 
خود را در ساعات ابتدایی صبح با پرسیدن آدرس از بانوان پیدا می کردند و سپس آنها را 
تعقیب کرده و در موقعیتی مناسب با تهدید طلاهای آنان را به سرقت می بردند. این مسئول 
خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و اقدامات تخصصی و 
فنی سرانجام مخفیگاه سارقان را در شهرری شناسایی و پس از انجام هماهنگی های لازم 
به موقعیت اعزام و در یک اقدام ضربتی سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر خودرو مورد 
استفاده در سرقت ها را که در محل بود توقیف کردند. سرهنگ طرهانی یادآور شد: متهمان 
پس از انتقال به پلیس آگاهی و دعوت مالباختگان، در بین دیگر سارقان توسط چهار 
مالباخته شناسایی شدند، که پس از تکمیل پرونده و انجام تحقیقات تحویل مراجع قضائی 
شدند. به گزارش ایرنا، بخش فشافویه به مرکزیت شهر حسن آباد از توابع شهرری با ۷۰ هزار 

نفر جمعیت در ۳۰ کیلومتری جنوب شهرری و در مسیر جاده قدیم تهران - قم قرار دارد.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری زورگیران اتوبان آزادگان خبر داد. سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت به شیوه زورگیری از ۲ مرد جوان در حاشیه اتوبان 
آزادگان محدوده »دولت آباد« شهرری، موضوع سریعا در دستور کار قرار گرفت و مأموران گشت و 
عملیات سریعاً به موقعیت جهت بررسی صحنه اعزام شدند. وی افزود: تحقیقات میدانی مأموران 
نشان می داد، ۲ مرد جوان در حال بازگشت از استادیوم آزادی در اتوبان آزادگان محدوده دولت آباد 
موتورسیکلت آنها دچار خرابی شده و در کنار خیابان متوقف می شوند که در این حین دو سارق 
ناگهان از بین شمشادهای کنار اتوبان با استفاده از یک قبضه سلاح سرد از نوع قمه به سمت آنها 
حمله ور شده و با تهدید اقدام به سرقت ۳ دستگاه تلفن همراه می کنند و از محل متواری می شوند. 
این مقام انتظامی متذکر شد: اقدامات فنی و تخصصی پلیس سریعا آغاز شد و در کمتر از یکساعت 
هویت و مخفیگاه یکی از سارقان که از سارقان سابقه دار محدوده دولت آباد بود، شناسایی شد 
و پس از انجام  هماهنگی های لازم مأموران به مخفیگاه متهم اعزام و سارق را در حین فرار از 
پشت بام دستگیر کردند. وی افزود: با اشرافیت های اطلاعاتی مشخص شد سارقان پس از سرقت 
تلفن های همراه آنها را به محله دیگری برده و در مکانی عمومی جاساز کرده اند که پس از اعزام 
مأموران از محل ۳ دستگاه تلفن همراه به ارزش حدودی یک میلیارد و پانصد میلیون ریال کشف 
شد. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به اینکه مالباختگان سارق دستگیر شده را شناسایی کردند، 
عنوان کرد: متهم جهت بررسی دیگر ابعاد پرونده تحویل پلیس آگاهی شهرری شد و دستگیری 

دیگر سارق متواری در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار دارد.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: ۵ عضو شبکه اراذل و اوباش در 
ارومیه دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ محمدعلی حقوردیان اظهار کرد: نظم و امنیت 
جامعه و آسایش مردم خط قرمز پلیس است و پلیس در برخورد قاطع با مخلان نظم و امنیت از هیچ تلاشی 
دریغ نمی کند. وی اضافه کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه پنج نفر با قدرت نمایی، ایجاد درگیری 
و مزاحمت در یکی از محلات ارومیه، موجب سلب آسایش عمومی و نگرانی شهروندان شده و متواری 
شده بودند، پیگیری پلیس در این خصوص آغاز شد. رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی 
آذربایجان غربی ادامه داد: ماموران پلیس امنیت عمومی، ۵ نفر متهم را شناسایی و طی هماهنگی قضائی 
آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کرده و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی دادند. سرهنگ 
حقوردیان با اشاره به اینکه ۲ متهم از اراذل و اوباش سطح ۲ و مابقی آنها نیز نوظهور بودند، گفت: پلیس 
برای برقراری نظم و امنیت و ارتقای احساس آرامش در بین مردم با مخلان نظم و امنیت به طور قاطع و 

قانونی برخورد می کند. 

سارقان ۱۴ دستگاه پراید دستگیر شدند

۲ سارق زورگیر طلا به دام افتادند

دستگیری زورگیران اتوبان آزادگان

اراذل و اوباش دستگیر شدند


